Omelia beati Gregorii. papae. de eadem. lectione.

Si consideremus fratres carissimi. quae et quanta sunt . . . (134'1)
 . . . paratus sum. = *Greg. in Eu. hom. 37, t. I c. 1626—1628C.*

In natale sancti Martini. Sermo. sancti. Augustini episcopi
(Die 3 ersten Zeilen auf Rasur) Psalmus qui cantatur domino.
 uidetur sanctis martiribus conuenire . . . (136'2) . . . bene uiuite ~~ambit~~
 = *Aug. serm. 31, 1—4 Migne XXXVIII c. 192—195 med.*

Die nächste Seite sollte anfangen late uiam dei; et uidete quia
 auditis. steht ausradiert f. 143, 1.

137, 1 Incipit uita sancti Martini episcopi . . .

Igitur Martinus Sabaria Pannoniorum oppido . . . (137' 2) . . . per biennium fere post ea ~~quāam~~ (138, 1) est ~~baptismus~~. = BHL 5610 = Sulpicii Seueri uita s. Martini c. 2, 1—3, 5 p. 111, 26—114, 5 Halm.

De transitu. sancti. Martini

Martinus igitur obitum suum . . . (138' 2) . . . gratia uidebatur. = BHL 5613 = Sulpicii Seueri epistula 3, 6—17 p. 147, 14—150, 2 annot. l. 2 Halm.

Dann 1^{1/2} Zeile ausradiert Dann Rasur von Quis istū . . . bis 143, 2 med., worauf von 2. Hand

[138' 2 Lectio sancti euangelii secundum Iohannem . . . = 3, 16.]

139, 1 Omelia uenerabilis Bedae presbiteri.

Sciendum est uobis fratres carissimi. quia superius dixit dominus Nichodemo . . . (139, 2) . . . accendit.

Lectio sancti euangelii secundum Iohannem . . . = 10, 1.

139' 1 Omelia sancti Augustini episcopi.

In hac sancti euangelii lectione debet scire et commoneri . . . (140, 1) . . . offendet.

Lectio sancti euangelii secundum Iohannem . . . = 6, 44.

Omelia sancti Augustini. episcopi.

Nemo potest ad me uenire. nisi pater . . . (140, 2) . . . patrem?

140' 1 Lectio sancti euangelii secundum Lucam . . . = 9, 1.

Omelia uenerabilis Bede bresbiteri.

Dominus ac redemptor noster. concessa primum potestate . . . (140' 2) . . . euangeliū.

141, 1 Lectio sancti euangelii secundum Lucam . . . = 5, 17.

Omelia uenerabilis Bede presbiteri.

Ubi dominus sedens docuerit. quando scribis . . . (141' 1) . . . sermones tuos.

Lectio sancti euangelii. secundum Lucam . . . = 4, 38.

Omelia uenerabilis Bede presbiteri.

Si uirum a doemonio liberatum . . . (142, 1) . . . super occasum. //

Incipit de translatione. sancti. Benedicti. abbatis.

(143^r steht auf Rasur von late . . . s. 136^v.)

Incipit de translatione. sancti. Benedicti. abbatis.

Cum diu gens Langobardorum infidelitatis suae . . . (143, 2) . . . apparuit uisio. = BHL 1117 = ASS 21 mart. III p. 302A—E med. = MG. SS XV 1, p. 480, 35—481, 42. cf. 574^b.